Ubersicht iiber die Einschrinkungen/Gesamtsperren am GKB-Netz

Stand: 16.12.2021

Ubersicht iber geplante Gesamtsperren auf den Strecken der GKB (geméaR Punkt 4.5.1 der SNNB)

Strecke
2022

L-W

L-W

L-W

L-w

L-w

L-w

L-Ww

L-w

L-w

L-W

L-W

Abschnitt

Deutschlandsberg -
Wies-Eibiwald

St. Martin i.S.-Bergla -
Wies-Eibiwald

St. Martin i.S.-Bergla -
Wies-Eibiwald

Deutschlandsberg -
Wies-Eibiwald

Deutschlandsberg -
Wies-Eibiwald

St. Martin i.S.-Bergla -
Wies-Eibiwald

Wettmannstatten -
Wies-Eibiwald

Deutschlandsberg -
St. Martin i.S.-Bergla

Bf Deutschlandsberg

Bf Frauental-Bad Gams

Wettmannstatten -
St. Martin i.S.-Bergla

Wettmannstatten -
Deutschlandsberg

Wettmannstatten -
Wies-Eibiwald

Premstatten-Tobelbad -
Lieboch

Lieboch -
Sdéding-Mooskirchen

Voitsberg - Kéflach

Tatigkeit

Neubau WeiRe Sulmbriicke -
km 49,933

Neubau WeiRe Sulmbriicke -
km 49,933

DL Jagernig km 48,500
Verlangerung Bahnsteiglangen und
Erneuerung Bahnsteigkanten der

Haltestellen zwischen DIb - Wew

Stellen Fahrleitungsmaste

Stellen Fahrleitungsmaste

Neubau ESTW Gfl, Frt, DIb & EKSA

Tausch DL km 39,630;
Ausbau AB Weiche 1LB;
Einbau DL anstelle EKSA km 32,800;

Ausbau Weichenverbindung 151/152;
Tausch Weiche 154, 155; Einbau Weiche
233, Sanierung Gleis 3;

Tausch Weiche 1, 31 und 51
Neulage Gleis 1

Stellen Fahrleitungsmaste
Verlangerung Bahnsteiglange und
Erneuerung Bahnsteigkanten

Haltestelle Gu

Stellen Fahrleitungsmaste

Neulage Weiche 1 Bf Lieboch

Liebochbachbriicke,
Einbau Hilfsbriicke

Schwellenneulage

Lage [km]

49,800 - 50,100

49,800 - 50,100

48,450 - 48,550

42,500 - 47,800

50,100 - 50,991

18,370 - 50,100

32,500 - 39,100

30,300 - 30,700

27,020 - 27,700

18,370 - 47,800

18,370 - 50,100

15,400 - 15,600

16,718 - 16,729

38,500 - 38,900

Beginn

Mo, 11. Juli 2022

Sa, 10. September

Mo, 11. Juli 2022

Mo, 12. September 2022

Mo, 1. August 2022

Mo, 1. August 2022

Mo, 19. September 2022

Mai 2022

Oktober 2022

2022

Zeit

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

Ende

Fr, 09. September 2022

So, 25. September 2022

So, 25. September 2022

So, 25. September 2022

So, 31. Juli 2022

So, 25. September 2022

Fr, 09. September 2022

So, 21. August 2022

So, 21. August 2022

So, 21. August 2022

Fr, 09. September 2022

So, 25. September 2022

Do, 31. August 2023

Mai 2022

Oktober 2022

2022

Zeit

24:00 Uhr

24:00 Uhr

24:00 Uhr

24:00 Uhr

24:00 Uhr

24:00 Uhr

24:00 Uhr

24:00 Uhr

24:00 Uhr

24:00 Uhr

24:00 Uhr

24:00 Uhr

Tage

61

77

39

30

39

50

Erganzung

Neubau Weie Sulmbriicke

Neubau Weie Sulmbriicke

mit Sperre Weilke
Sulmbriicke

mit Sperre Weilte
Sulmbriicke

mit Sperre WeilRe
Sulmbriicke

mit Sperre WeilRe
Sulmbriicke

Uberlappend mit Sperre
Weile Sulmbriicke

mit Neubau ESTW

mit Neubau ESTW

mit Neubau ESTW

mit Neubau ESTW

mit Neubau ESTW

50 Nachtschichten zu mind.
8 Stunden

1 Wochende im Mai

1 Wochende im Oktober

1 Wochenende
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